dinalium negoliis et consultationibus
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episcoponim el regularium praeposito-

nim
,
qui relalionem dilecli eliani fllii

moderni prociiraloris genoialis dicti Or-

dini? aiidiveriint, Consilio, supcrioribus

regularibus , ad quos celeroqiii iuxla

praescriptnm eiiisdem Ordinis conslilu-

lionum perlinel, ut discrelum el iuvenes

ad praefaUim conventiirn Parisiensem,

prout ante primodiclarum in forma

Brevis lilterarum expcdilionem consue-

verant, studionim causa miUere possint

et valeant, facullatem, auctoritale apo-

stolica, tenore praesentium, concedimus

et impartimur.

chnsnii». § 3. Dccerncntes , ipsas praesentes

lilteras semper firmas, validas et effìca-

ces exislere et fore, suosque plenarios

et integros elTectus sortiri et oblinere,

ac illis , ad quos speclat et prò tem-

pore speclabit, in omnibus el per omnia

pienissime suffragari , sicque in prae-

missis per quoscumque iudices ordina-

rlos et delegatos, eliam causarum palatii

apostolici auditores, iudicari et defìniri

debere , ac irrilum et inane si secus

super bis a quoquam, quavis auctori-

tale, scienler vel ignoranter, contigeril

altentari. ^'on obslanlibus conslilulioni-

bus el ordinationibus aposlolicis, cete-

risque conlrariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Mariam Ma-

iorem, sub annulo Piscatoris, die xxviii

septembris mdccv
,

ponlificalus nostri

anno v.

Dal. die 28 septembris 1705, ponlif. anno v.

LXXIX.

Unilur 'provincia Italiae fralrum Di's-

calceatorum SS. Trinitatis redemplio-

nis caplìvoruni Congrevalioni Hispa-

ntae '

1 De subiectione huius provinciae ministro

generali, vide Urbani Vili const. ed. mdcxxix, die
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Clemens Papa XI,

ad futuram rei memoriam.

^1. Exponi nobis nuper l'ecil dilectus Roronnr in-

lilius Amedeus de banctis, Irater expresse prov.uciae.

professus ac procurator provinciae Italiae

fralrum Discalccatornm Ordinis SS. Tri-

nitatis redemplionis captivorum, quod,

cnm alias lune exislenles fratres Discal-

ccali trium conventuum Italiae dicli Or-

dinis, ob dcfeclum regularis observantiae,

aliisque iustis et rationabilibus de causis

in Congregatione lune pariter existente*

S. R. E. cardinalium negoliis et con-

sullationibus episcoporum el regularium

praeposilà probalis et iuslificatis
,
pro-

prias obligationes neqnaquam adimplere,

minusque aliquos sive in spirilualibus

sive in temporalibus religiosos progres-

sus facere valerent, seque proinde Con-